[image: image1.png]

СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 26.04.2021                                                                                                № 88
ст-ца Новопашковская

О представлении к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие
в территориальном общественном самоуправлении»
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Законодательного Собрания Краснодарского края от 29.01.2020 № 1561-П «Об учреждении Памятного знака Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении»», за вклад  в  развитие территориального общественного самоуправления на территории Новопашковского сельского поселения Крыловского района, Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:
1. Представить  Богданову Татьяну Николаевну – председателя территориального общественного самоуправления № 1 станицы Новопашковской, Новопашковского сельского поселения Крыловского района к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении».
2. Направить настоящее решение главе муниципального образования Крыловский район Демирову В.Г.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Новопашковского сельского поселения по национальным вопросам, законности, правопорядку, общественным объединениям и делам религий (Пашков).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района
                                                                       И.В. Корсун
Приложение №1

                                                                      к решению Совета

                                                                      Новопашковского

сельского поселения

Крыловского района

от 26.04.2021  № 88
СПРАВКА
о трудовой деятельности и биографические данные

Богдановой Татьяны Николаевны

Богданова Татьяна Николаевна родилась 5 марта 1965 года в станице Новопашковской  Крыловского района Краснодарского края.

Образование   среднее профессиональное.

1991  год -  окончила Пашковский сельскохозяйственный техникум, присвоена  квалификация  -бухгалтер.

1984 год -  продавец в  магазине Крыловского райпотребсоюза,

1987 - 2002 год - бухгалтер в колхозе «Россия», затем ПСХ «Нива Кубани».

2002 г.- по настоящее время - почтальон  в Новопашковском отделении  почтовой связи (ОПС) Павловского почтамта.
Глава Новопашковского

сельского поселения

Крыловского района                                                                      И.В. Корсун

Приложение №2

                                                                      к решению Совета

                                                                      Новопашковского

сельского поселения

Крыловского района

от 26.04.2021  № 88
ПРЕДСТАВЛЕНИЕ
к награждению Памятным Знаком Законодательного Собрания
Краснодарского края «За активное участие в территориальном
общественном самоуправлении»

1. Фамилия, имя, отчество: Богданова Татьяна Николаевна
2. Должность, место работы: почтальон  в Новопашковском отделении  почтовой связи (ОПС) Павловского почтамта.
3. Дата рождения 5 марта 1965 года.
4. Образование: среднее профессиональное, Пашковский сельскохозяйственный техникум, 1991 год.

5. Ученая степень, ученое звание – не имеет.
6. Общий стаж работы 37 лет.
7. Какими наградами награждена:

 - диплом Законодательного Собрания Краснодарского края и благодарность главы администрации (губернатора) Краснодарского края за первое место  в краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального самоуправления»  в 2012 году;

- диплом Законодательного Собрания Краснодарского края и благодарность главы администрации (губернатора) Краснодарского края за третье  место  в краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального самоуправления»в 2016  году;
Почетные знаки:

- наградной знак за активное участие в сельскохозяйственной переписи  2006 года,  удостоверение  №2 48  от 29.12.2006;

- почетный знак «Почётный донор России», удостоверение № 693058    от 15.01.2015;
- «Свидетельство муниципального образования Крыловский район от 01.10.2013-905-р    Богданова Татьяна Николаевна-победитель конкурса ТОС 2013 года  занесена на доску почета»;

 Почетные грамоты и Благодарственные письма главы муниципального образования Крыловский район и главы Новопашковского сельского поселения.

8. Сведения о трудовой и общественной деятельности, представляемого к награждению:

Богданова Татьяна Николаевна – с 2009 года  председатель Совета территориального общественного самоуправления № 1 станицы Новопашковской, член Всероссийской политической партии «Единая Россия».

Трудовую деятельность начала  в 1984 году продавцом в  магазине  Крыловского райпотребсоюза, с 1987 по 2002 год работала бухгалтером в колхозе «Россия», затем ПСХ «Нива Кубани, с 2002 г. - по настоящее время - почтальон  в Новопашковском отделении  почтовой связи (ОПС) Павловского почтамта.
           Богданова Т.Н. пользуется большим уважением среди жителей Новопашковского сельского поселения, умеет подмечать новые тенденции в общественной жизни, использовать опыт других, умеет убедить в правильности своей позиции,   высказать свое мнение по любому вопросу,  ее    слово имеет вес на собраниях граждан, к нему прислушиваются молодежь и старшее поколение станицы.

Глава Новопашковского

сельского поселения

Крыловского района                                                                             И.В. Корсун